
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 375

Data da emissão do comprovante: 02/01/2025 11:31:26

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 149/2014

N° do Processo: 149

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/09/2014 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/11/2014 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/11/2014 09:00:00

Data da Disputa/Horário:26/11/2014 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS PERECÍVEIS (CARNES, AVES, PEIXES, OVOS,
SUÍNOS E EMBUTIDOS), PARA USO NAS UNIDADES ESCOLARES DO MUNICÍPIO – SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS).
Resumo: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS PERECÍVEIS (CARNES, AVES, PEIXES, OVOS,
SUÍNOS E EMBUTIDOS), PARA USO NAS UNIDADES ESCOLARES DO MUNICÍPIO – SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/03/2018 00:00:00ATA 9/2015 - PP 149/2014 - MODOLOCAMPI AGRÍCOLA Baixar

26/11/2014 09:00:00PP 149 2014 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

25/11/2014 00:00:00PP 149 2014 - JULGAMENTO DE IMPUGNAÇÃO AO EDITAL Baixar

20/11/2014 00:00:00PP 149 2014 - ESCLARECIMENTO 01 Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/375/aquisicao-de-generos-alimenticios-pereciveis-carnes-aves-peixes-ovos-suinos-e-embutidos-para-uso-nas-unidades-escolares-do-municipio-secretaria-municipal-de-educacao-sistema-de-registro-de-precos/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a7a2bf6174b2603ceb39e1df5df35b27.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/026272aebc2007765f5a9ee2a1d1780f.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e5a21210fd9e88ace37f1b02dfc2ecb5.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/70a3d18c7df96823c90b320d23c65f1a.docx


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
17/11/2014 00:00:00PLANILHA DE PREÇOS COM A DATA DE ABERTURA ATUAL... Baixar

11/11/2014 00:00:00PP 149 2014 - EDITAL RETIFICADO COM A NOVA DATA... Baixar

11/11/2014 00:00:00PP 149 2014 - RETIFICAÇÃO DO EDITAL - NOVA DATA... Baixar

06/11/2014 00:00:00PP 149 2014 - PLANILHA DE PROPOSTAS ATUALIZADA Baixar

06/11/2014 00:00:00PP 149 2014 - EDITAL DE RETIFICADO - ABERTURA D... Baixar

15/10/2014 00:00:00PP 149 2014- COMUNICADO DE SUSPENSÃO Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d7bdc713a8ebc36bbacf559e02408007.xls
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/769f7f2b9ba6aa657c9845ed8a8998f1.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b29caa38ccddc8db249d1200f2176df2.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/18bda4887a3ba2fe434d3a663695d95a.xls
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/532b0c21268a63b772fe9ca363c60e68.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3a2aa823690b26e4a8a16ef29b1fb180.pdf

